
 

 

UCHWAŁA NR XIII/76/12 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 30 marca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminu na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591; zm: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 

i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.: Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.: Nr 102, poz. 1055, Nr 116,  

poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, z 2005 r.: Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.: Nr 17, poz. 128  

i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.: Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r.: Nr 180,  

poz. 1111, Nr 223. poz. 1458, z 2009 r.: Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142  

i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r.; Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,  

Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, zm. Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620,  

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185 

poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na 2012 rok w zakresie limitu 

wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2012 roku – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na 2012 rok w zakresie przychodów 

i rozchodów budżetu gminy w 2012 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Paragraf 7 uchwały budżetowej na 2012 rok otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000 zł;  

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 480 000 zł (krótkoterminowa pożyczka)”;  

§ 6. Paragraf 11 uchwały budżetowej na 2012 rok otrzymuje brzmienie:  

„Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na:  

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  - w kwocie 500.000 zł;  

b) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 480 000 zł (krótkoterminowa pożyczka),  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 maja 2012 r.

Poz. 1394



c) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy,  

d) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,  

e) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia  

ze stosunku pracy - z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

f) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu 

planowanych wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz 

wprowadzania nowych zadań,  

g) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków,  

h) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków,  

i) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy”.  

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 10 441 888 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 9 791 888 zł;  

b) majątkowe w kwocie 650 000 zł;  

2) plan wydatków ogółem: 10 424 425 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 8 562 690 zł;  

b) majątkowe w kwocie 1 861 735 zł;  

3) nadwyżkę budżetu w wysokości 17 463 zł przeznacza się na spłatę zaciągniętych pożyczek.  

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Kamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1394



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/76/12 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 marca 2012 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2012 ROK  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  
(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

Bieżące  

010    Rolnictwo i łowiectwo  10 000,00  0,00  11 000,00  21 000,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  10 000,00  0,00  11 000,00  21 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0960  
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej  

10 000,00  0,00  11 000,00  21 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  35 500,00  0,00  17 500,00  53 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  35 500,00  0,00  17 500,00  53 000,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  17 500,00  17 500,00  

756    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem  

3 074 478,00  -25 081,00  200 074,00  3 249 471,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

1 616 517,00  0,00  200 074,00  1 816 591,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  1 551 000,00  0,00  200 000,00  1 751 000,00  

  0910  
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat  
99,00  0,00  74,00  173,00  

 75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa  

627 004,00  -25 081,00  0,00  601 923,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  627 004,00  -25 081,00  0,00  601 923,00  

758    Różne rozliczenia  4 667 279,00  -186 493,00  0,00  4 480 786,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  
2 963 813,00  -186 493,00  0,00  2 777 320,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 963 813,00  -186 493,00  0,00  2 777 320,00  

852    Pomoc społeczna  1 511 800,00  0,00  1 200,00  1 513 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1394



Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 
zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295   Pozostała działalność  83 500,00  0,00  1 200,00  84 700,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

2 500,00  0,00  1 200,00  3 700,00  

bieżące  razem:  9 773 688,00  -211 574,00  229 774,00  9 791 888,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

347 422,00  0,00  0,00  347 422,00  

Majątkowe  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  220 000,00  0,00  260 000,00  480 000,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

220 000,00  0,00  260 000,00  480 000,00  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  220 000,00  0,00  260 000,00  480 000,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

220 000,00  0,00  260 000,00  480 000,00  

  6297  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

220 000,00  0,00  260 000,00  480 000,00  

majątkowe  razem:  390 000,00  0,00  260 000,00  650 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

220 000,00  0,00  260 000,00  480 000,00  

Ogółem:  10 163 688,00  -211 574,00  489 774,00  10 441 888,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

567 422,00  0,00  260 000,00  827 422,00  

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1394



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/76/12 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 marca 2012 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2012 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 

oraz wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego. 
wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem:  

przed 

zmianą  554 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  554 000,00  554 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  554 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  554 000,00  554 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1394



 
Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 
na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   
Rolnictwo 

i łowiectwo  

przed zmianą  29 492,00  29 492,00  29 492,00  0,00  29 492,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 080,00  1 080,00  1 080,00  0,00  1 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  30 572,00  30 572,00  30 572,00  0,00  30 572,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01095  Pozostała 

działalność  

przed zmianą  9 299,00  9 299,00  9 299,00  0,00  9 299,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 080,00  1 080,00  1 080,00  0,00  1 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  10 379,00  10 379,00  10 379,00  0,00  10 379,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  7 776,00  7 776,00  7 776,00  0,00  7 776,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 080,00  1 080,00  1 080,00  0,00  1 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  8 856,00  8 856,00  8 856,00  0,00  8 856,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600   Transport i łączność  

przed zmianą  377 448,00  77 448,00  77 448,00  0,00  77 448,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -12 448,00  -12 448,00  -12 448,00  0,00  -12 448,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  70 863,00  70 863,00  70 863,00  0,00  70 863,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  435 863,00  135 863,00  135 863,00  0,00  135 863,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne 

gminne  

przed zmianą  377 448,00  77 448,00  77 448,00  0,00  77 448,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -12 448,00  -12 448,00  -12 448,00  0,00  -12 448,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  365 000,00  65 000,00  65 000,00  0,00  65 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  0,00  

  4270  Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  32 448,00  32 448,00  32 448,00  0,00  32 448,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -12 448,00  -12 448,00  -12 448,00  0,00  -12 448,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 60017  Drogi wewnetrzne  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  70 863,00  70 863,00  70 863,00  0,00  70 863,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1394



Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

po zmianach  70 863,00  70 863,00  70 863,00  0,00  70 863,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  70 863,00  70 863,00  70 863,00  0,00  70 863,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  70 863,00  70 863,00  70 863,00  0,00  70 863,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa  

przed zmianą  353 064,00  353 064,00  353 064,00  0,00  353 064,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  35 283,00  15 283,00  15 283,00  14 000,00  1 283,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  388 347,00  368 347,00  368 347,00  14 000,00  354 347,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  

 70005  
Gospodarka 

gruntami 

i nieruchomościami  

przed zmianą  353 064,00  353 064,00  353 064,00  0,00  353 064,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  35 283,00  15 283,00  15 283,00  14 000,00  1 283,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  388 347,00  368 347,00  368 347,00  14 000,00  354 347,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  

  4170  Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  14 000,00  14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  14 000,00  14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  880,00  880,00  880,00  0,00  880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  880,00  880,00  880,00  0,00  880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  403,00  403,00  403,00  0,00  403,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  403,00  403,00  403,00  0,00  403,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6060  
Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1394



Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710   
Działalność 

usługowa  

przed zmianą  16 112,00  16 112,00  13 000,00  13 000,00  0,00  0,00  3 112,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 112,00  -3 112,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 112,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  13 000,00  13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71004  
Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego  

przed zmianą  16 112,00  16 112,00  13 000,00  13 000,00  0,00  0,00  3 112,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 112,00  -3 112,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 112,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  13 000,00  13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030  
Różne wydatki 

na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą  3 112,00  3 112,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 112,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 112,00  -3 112,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 112,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

720   Informatyka  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  561,00  561,00  561,00  0,00  561,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  561,00  561,00  561,00  0,00  561,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 72095  Pozostała 

działalność  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  561,00  561,00  561,00  0,00  561,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  561,00  561,00  561,00  0,00  561,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  561,00  561,00  561,00  0,00  561,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  561,00  561,00  561,00  0,00  561,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   
Administracja 

publiczna  

przed zmianą  1 756 526,00  1 756 526,00  1 703 226,00  1 442 090,00  261 136,00  0,00  53 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -12 370,00  -12 370,00  -12 370,00  -10 290,00  -2 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 897,00  6 897,00  6 897,00  0,00  6 897,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 751 053,00  1 751 053,00  1 697 753,00  1 431 800,00  265 953,00  0,00  53 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy przed zmianą  67 100,00  67 100,00  67 100,00  58 400,00  8 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1394



Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

wojewódzkie  zmniejszenie  -6 897,00  -6 897,00  -6 897,00  -6 897,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 897,00  6 897,00  6 897,00  0,00  6 897,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  67 100,00  67 100,00  67 100,00  51 503,00  15 597,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  50 200,00  50 200,00  50 200,00  50 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -6 897,00  -6 897,00  -6 897,00  -6 897,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  43 303,00  43 303,00  43 303,00  43 303,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 697,00  5 697,00  5 697,00  0,00  5 697,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  7 697,00  7 697,00  7 697,00  0,00  7 697,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 200,00  6 200,00  6 200,00  0,00  6 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu)  

przed zmianą  1 526 850,00  1 526 850,00  1 526 350,00  1 321 290,00  205 060,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -5 473,00  -5 473,00  -5 473,00  -3 393,00  -2 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 521 377,00  1 521 377,00  1 520 877,00  1 317 897,00  202 980,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  
Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  73 400,00  73 400,00  73 400,00  73 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 393,00  -3 393,00  -3 393,00  -3 393,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  70 007,00  70 007,00  70 007,00  70 007,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  14 080,00  14 080,00  14 080,00  0,00  14 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 080,00  -2 080,00  -2 080,00  0,00  -2 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed zmianą  130 169,00  130 169,00  123 569,00  55 717,00  67 852,00  0,00  6 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -185,00  -185,00  -185,00  -185,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1394



Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  129 984,00  129 984,00  123 384,00  55 532,00  67 852,00  0,00  6 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne  

przed zmianą  123 869,00  123 869,00  117 269,00  54 917,00  62 352,00  0,00  6 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -185,00  -185,00  -185,00  -185,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  123 684,00  123 684,00  117 084,00  54 732,00  62 352,00  0,00  6 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  
Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  2 700,00  2 700,00  2 700,00  2 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -185,00  -185,00  -185,00  -185,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 515,00  2 515,00  2 515,00  2 515,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia  

przed zmianą  67 000,00  67 000,00  67 000,00  17 250,00  49 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -823,00  -823,00  -823,00  0,00  -823,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  66 177,00  66 177,00  66 177,00  17 250,00  48 927,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  

przed zmianą  60 000,00  60 000,00  60 000,00  17 250,00  42 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -823,00  -823,00  -823,00  0,00  -823,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  59 177,00  59 177,00  59 177,00  17 250,00  41 927,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -823,00  -823,00  -823,00  0,00  -823,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  24 177,00  24 177,00  24 177,00  0,00  24 177,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska  

przed zmianą  304 005,00  304 005,00  303 005,00  46 705,00  256 300,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  116 657,00  11 657,00  11 657,00  1 657,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  105 000,00  105 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  420 662,00  315 662,00  314 662,00  48 362,00  266 300,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  105 000,00  105 000,00  0,00  0,00  

 90013  Schroniska dla 

zwierząt  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1394



Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

po zmianach  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  8 800,00  8 800,00  8 800,00  0,00  8 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  8 800,00  8 800,00  8 800,00  0,00  8 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała 

działalność  

przed zmianą  62 005,00  62 005,00  61 005,00  46 705,00  14 300,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  106 657,00  1 657,00  1 657,00  1 657,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  105 000,00  105 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  168 662,00  63 662,00  62 662,00  48 362,00  14 300,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  105 000,00  105 000,00  0,00  0,00  

  4040  
Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  1 705,00  1 705,00  1 705,00  1 705,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 657,00  1 657,00  1 657,00  1 657,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 362,00  3 362,00  3 362,00  3 362,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  105 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  105 000,00  105 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  105 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  105 000,00  105 000,00  0,00  0,00  

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego  

przed zmianą  925 269,00  202 534,00  90 534,00  1 800,00  88 734,00  112 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  722 735,00  722 735,00  722 735,00  0,00  

zmniejszenie  -260 403,00  -403,00  -403,00  0,00  -403,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -260 000,00  -260 000,00  -260 000,00  0,00  

zwiększenie  335 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  320 000,00  320 000,00  260 000,00  0,00  

po zmianach  999 866,00  217 131,00  105 131,00  1 800,00  103 331,00  112 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  782 735,00  782 735,00  722 735,00  0,00  

 92109  
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby  

przed zmianą  796 735,00  74 000,00  74 000,00  0,00  74 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  722 735,00  722 735,00  722 735,00  0,00  

zmniejszenie  -260 403,00  -403,00  -403,00  0,00  -403,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -260 000,00  -260 000,00  -260 000,00  0,00  

zwiększenie  335 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  320 000,00  320 000,00  260 000,00  0,00  

po zmianach  871 332,00  88 597,00  88 597,00  0,00  88 597,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  782 735,00  782 735,00  722 735,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1394



Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4210  
Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -403,00  -403,00  -403,00  0,00  -403,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 597,00  5 597,00  5 597,00  0,00  5 597,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  

  6057  
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  220 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  220 000,00  220 000,00  220 000,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  260 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  260 000,00  260 000,00  260 000,00  0,00  

po zmianach  480 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  480 000,00  480 000,00  480 000,00  0,00  

  6059  
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  502 735,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  502 735,00  502 735,00  502 735,00  0,00  

zmniejszenie  -260 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -260 000,00  -260 000,00  -260 000,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  242 735,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  242 735,00  242 735,00  242 735,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed zmianą  8 341 084,00  7 218 349,00  6 512 908,00  4 393 750,00  2 119 158,00  128 000,00  519 491,00  0,00  0,00  57 950,00  1 122 735,00  1 122 735,00  722 735,00  0,00  

zmniejszenie  -289 341,00  -29 341,00  -26 229,00  -10 475,00  -15 754,00  0,00  -3 112,00  0,00  0,00  0,00  -260 000,00  -260 000,00  -260 000,00  0,00  

zwiększenie  566 341,00  121 341,00  121 341,00  15 657,00  105 684,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  445 000,00  445 000,00  260 000,00  0,00  

po zmianach  8 618 084,00  7 310 349,00  6 608 020,00  4 398 932,00  2 209 088,00  128 000,00  516 379,00  0,00  0,00  57 950,00  1 307 735,00  1 307 735,00  722 735,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1394



 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  1 189 500,00  1 189 500,00  34 573,00  31 923,00  2 650,00  0,00  1 154 927,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 200,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 190 700,00  1 190 700,00  34 573,00  31 923,00  2 650,00  0,00  1 156 127,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała 

działalność  

przed zmianą  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 200,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 700,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 200,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 700,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed zmianą  1 251 141,00  1 251 141,00  96 214,00  93 564,00  2 650,00  0,00  1 154 927,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 200,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 252 341,00  1 252 341,00  96 214,00  93 564,00  2 650,00  0,00  1 156 127,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1394



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/76/12 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 marca 2012 r. 

 

Wykaz  zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2012 roku  

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 
nakłady 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok 2012 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst  

kredyty  

i pożyczki środki pochodzące  

z innych źródeł  do 
pozyskania 

środki wymienione  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.  do 

pozyskania 

W tym pożyczka 

na wyprzedzające 

finansowanie 

1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 12 

 600 60016 6050 

Modernizacja drogi gminnej 

Brzozowo Chabdy  

Brzozowo Chrzczony  

300000  0  300000  300000  0  

A.  

B.  

C.  

0  Urząd Gminy 

 600 60017 6050 

Modernizacja drogi 

dojazdowej do pól w obrębie 
geodezyjnym wsi Liza 

Stara- Liza Nowa  

100000  0  100000  50000  0  

A.  

B.50000  
C.  

…  

0  Urząd Gminy 

 600 60017 6050 

Modernizacja drogi 
dojazdowej do pól w obrębie 

geodezyjnym wsi Brzozowo 

Muzyły-wyznaczenie pasa 
drogowego  

4000  0  4000  4000  0  

A.  

B.  
C.  

…  

0  Urząd Gminy 

 801 80101 
6050  

 

Remont w szkole 

w Poświętnem  
100000  0  100000  100000  0  

A.  

B.  

C.  
…  

0  Urząd Gminy 

 900 90095 6050 
Budowa wiejskiego placu 
zabaw w Gołębiach  

105000  0  105000  105000  0  

A.  

B.  
C.  

…  

0  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1394



Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 
nakłady 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok 2012 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst  

kredyty  

i pożyczki środki pochodzące  

z innych źródeł  do 
pozyskania 

środki wymienione  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.  do 

pozyskania 

W tym pożyczka 

na wyprzedzające 

finansowanie 

1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 12 

 921 92109 
6057;  

6059 

Rozbudowa z przebudową 

świetlicy wiejskiej 

w Grochach i jej 
wyposażenie (2010-2012)  

747977  25242  722735  242735  0  

A.  

B.  

C.  
…  

480000  Urząd Gminy 

 921 92109 6050 

Budowa Świetlicy Wiejskiej 
w Poświętnem –

(opracowanie dokumentacji 

projektowo- kosztorysowej)  

2000000  0  60000  60000  0  

A.  
B.  

C.  

…  

0  Urząd Gminy 

 700 70005 6060 

Zakup działki rolniczej na 

powiększenie działki pod 
budowę Świetlicy Wiejskiej 

w Poświętnem  

20000  0  20000  20000  0  

A.  

B.  
C.  

…  

0  Urząd Gminy 

Ogółem   3376977   25242   1411735   881735  
0  

50000   480000   
0  

  

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)  

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła  

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

Do budżetu na 2012 rok zostały wprowadzone dochody własne w wysokości 881 735 zł, k wota 480 000 złotych z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

w ramach działania: ”LEADER” z przeznaczeniem na dofinansowanie Rozbudowy z przebudową świetlicy wiejskiej w Grochach i jej wyposażenia w związku 

z podpisaną umową o dofinansowanie zadania  oraz kwota 50 000 zł jako przewidziana dotacja celowa z Urzędu Marszałkowskiego na „Remont drogi dojazdowej 

do pól w obrębie geodezyjnym wsi Liza Stara – Liza Nowa”  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1394



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/76/12 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 marca 2012 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r.  

 Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota 2012 r.  

1  2  3   

1.  Dochody   10441888,00  

2.  Wydatki   10424425,00  

3.  Wynik budżetu   17463,00  

 Finansowanie (Przychody – Rozchody)   -17463,00  

Przychody ogółem:   550000,00  

1.  Kredyty  § 952  0,00  

2.  Pożyczki  § 952  0,00  

3.  
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
§ 903  0,00  

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951  0,00  

5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944  0,00  

6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  0,00  

7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931  0,00  

8.  Inne źródła (wolne środki)  § 950  550000,00  

Rozchody ogółem:   567463,00  

1.  Spłaty kredytów  § 992  0,00  

2.  Spłaty pożyczek  § 992  267463,00  

3.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE  
§ 963  300000,00  

4.  Udzielone pożyczki  § 991  0,00  

5.  Lokaty  § 994  0,00  

6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982  0,00  

7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  0,00  

 

Kwota 550  000 zł to wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy, która pozostanie niewykorzystana po rozliczeniu pożyczek z lat ubiegłych.  

Kwota 567 463 złotych to planowana spłata pożyczek zaciągniętych na:  

1) modernizację oświetlenia ulicznego na terenie gminy w 2009 roku w WFOŚiGW w Białymstoku  

– spłata 1 rata 63 783 zł;  

2) budowę II etapu kanalizacji w 2010 roku (pożyczka zaciągnięta w WFOŚIGW w Białymstoku)  

– spłata 4 rat x 50 920 zł. = 203 680 zł;  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1394



3) na budowę skweru w Pietkowie – kwota pożyczki 300 000 zł – zaciągniętej w 2011 roku w Banku 

Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie zadania: Budowa publicznego skweru 

wiejskiego wraz z obiektami małej architektury oraz budowlami i urządzeniami towarzyszącymi tj. ścianą 

oporową, platformami ekspozycyjnymi i infrastrukturą techniczną: kanalizacją deszczową, instalacją 

oświetlenia zewnętrznego, 26 miejscami parkingowymi” w miejscowości Pietkowo. Pożyczkę spłacono 

w m-cu lutym br.  

  

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/76/12 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 marca 2012 r. 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2012 ROK. 

W budżecie gminy na 2012 rok wprowadza się niżej wymienione zmiany:  

1. Zwiększa się dochody w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 11000 zł z tytułu spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej.  

2. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

zwiększa się wpływy z tytułu odszkodowania na podstawie zawartych umów Nr 96/PO i umowy Nr 97/PO 

z Polskimi Sieciami Elektroenergetycznymi Operator S.A. za założenie i przeprowadzenie przez nieruchomości 

stanowiące własność gminy – napowietrznej linii elektroenergetycznej 400 kV od stacji Narew do stacji 

Ostrołęka o kwotę 17  500 zł.  

3. Zmniejsza się dochody budżetowe w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem,  

rozdz. 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa o kwotę 25  081 zł 

w związku z pismem Nr ST3/4820/2012/459 z dnia 23 marca 2012 r. Ministerstwa Finansów informującym 

o ostatecznej kwocie udziału gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych na 2012 r. W rozdziale 75615 

- Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych zwiększa się dochody z tytułu podatku od 

nieruchomości o 200  000 zł oraz z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków o kwotę 74 zł.  

4. Zmniejsza się dochody budżetowe w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75801 – Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 186 493 zł w związku z pismem  

Nr ST3/4820/2012/459 z dnia 23 marca 2012 r. Ministerstwa Finansów informującym o ostatecznej kwocie 

subwencji ogólnej na 2012 r. Zmniejszenie subwencji zostało spowodowane tym, że w bieżącym roku 

zmniejszyła się w szkołach liczba uczniów o 36.  

5. Zwiększa się dochody i wydatki w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85295 – Pozostała działalność 

o kwotę 1200 zł zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego z przeznaczeniem na realizację rządowego 

programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne.  

6. W planie wydatków w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01095 – Pozostała działalność 

zwiększa się środki o 1080 zł z przeznaczeniem na opłacanie należności firmie STRUGA za utrzymanie 

gotowości odbioru padłych zwierząt z terenu gminy Poświętne.  

7. W dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne zmniejsza się środki  

o 12 448 zł przeznaczone na odśnieżanie i remonty bieżące dróg gminnych; W rozdz. 60017 – drogi 

wewnętrzne zwiększa się środki na remonty dróg wewnętrznych o 70863 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1394



8. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa , rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

zabezpiecza się środki w kwocie 14  000 zł na opłacenie należności za inwentaryzację azbestu na terenie 

gminy; W tym samym rozdziale wprowadzono zakup inwestycyjny działki na powiększenie działki pod 

budowę Świetlicy Wiejskiej w Poświętnem za kwotę 20  000 zł.  

9. W dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 

zmniejsza się środki o 3 112 zł przeznaczone na różne wydatki na rzecz osób fizycznych.  

10. W dziale 720 – Informatyka, rozdział 72095 – Pozostała działalność zwiększa się środki o 561 zł 

z przeznaczeniem na opłacenie opłaty rocznej za rezerwację częstotliwości w paśmie 3600 – 3800 MHz.  

11. W dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin zmniejsza się środki  

o 5  473 zł.  

12. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska wprowadza się nowe zadania :„Budowa 

wiejskiego placu zabaw w Gołębiach” za kwotę 105  000 zł oraz zabezpiecza się środki w kwocie 10  000 zł 

w rozdziale 90013 - Schroniska dla zwierząt z przeznaczeniem na realizację „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Poświętne w 2012 roku”.  

13. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby zwiększa się środki z PROW na zadanie : „Rozbudowa z przebudową świetlicy wiejskiej 

w Grochach i jej wyposażenie” o kwotę 260  000 zł do kwoty 480 000 zł w związku z podpisaniem umowy 

z Urzędem Marszałkowskim na dofinansowanie zadania; Środki własne przeznaczone na to zadanie w kwocie 

260  000 zł przenosi się na realizację innych zadań własnych; W budżecie zakłada się zaciągnięcie pożyczki 

krótkoterminowej w Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 480  000 zł z przeznaczeniem  

na wyprzedzające finansowanie zadania: „Rozbudowa z przebudową świetlicy wiejskiej w Grochach  

i jej wyposażenie” z okresem spłaty do końca 2012 roku.  

14. W dziale 921– Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109– Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby prowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa Świetlicy Wiejskiej w Poświętnem” 

z okresem realizacji na lata 2012 – 2014. W 2012 roku założono wydatki w kwocie 60  000 zł na opracowanie 

dokumentacji projektowo – kosztorysowej.  

Nadwyżka budżetu gminy po dokonanych zmianach wynosi 17 463 zł.  

Łącznie na wydatki inwestycyjne oraz pomoc finansową dla Powiatu Białostockiego z budżetu Gminy 

Poświętne na 2012 rok przeznacza się kwotę 1 861 735 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1394


		2012-05-04T09:23:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




